МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022                                 №  1364
г. Свободный

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 19.11.2021 № 1413

В связи с необходимостью актуализации перечня земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
гражданам, имеющим трех и более детей, в 2021-2022 гг., руководствуясь
Законом Амурской области от 10.02.2015 № 489-ОЗ «О бесплатном
предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории
Амурской области», Уставом муниципального образования «город
Свободный»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города от 19.11.2021
№ 1413 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех
и более детей, в 2021-2022 гг.» следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению администрации города
от 19.11.2021 № 1413 «Перечень земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех
и более детей, в 2021-2022 гг.», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление от 17.08.2022 № 1156 «О внесении изменений
в постановление администрации города от 19.11.2021 № 1413» признать
утратившим силу.

3. Пресс-секретарю главы муниципального образования
(Мягкова К.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах
массовой информации, руководителю информационно-аналитического
сектора аналитическо-правового управления (Галактионов А.Ю.) разместить
на официальном сайте муниципального образования «город Свободный»
в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города по строительству,
землепользованию и имущественным отношениям С.Ю. Щербакова.

Глава города Свободного          В.А. Константинов

Приложение
к Постановлению

администрации города
от 23.09.2022 № 1364

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, в 2021-2022 гг.

Обеспеченность земельного участка№
п/п

Местоположение (адрес)
земельного участка

Вид разрешенного
использования

Кадастровый
номер

земельного
участка

Площадь
земельного

участка
(кв.м.)

транспортной
инфраструктурой

Технологическим
присоединением к

электрическим
сетям

1 Амурская область, г. Свободный
(район Радиоточки)

для индивидуального
жилищного строительства

28:05:010714:163 813 обеспечен обеспечен

2 Амурская область, г. Свободный
(ул. 1-я Линия)

для индивидуального
жилищного строительства

28:05:010411:150 851 обеспечен обеспечен

3 Амурская область, г. Свободный
(ул. 1-я Линия)

для индивидуального
жилищного строительства

28:05:010411:149 852 обеспечен обеспечен

4 Амурская область,
 г. Свободный, пер. Дорожный

для индивидуального
жилищного строительства

28:05:020424:204 925 обеспечен обеспечен

5 Амурская область,
г. Свободный, пер. Дорожный

для индивидуального
жилищного строительства

28:05:020424:210 925 обеспечен обеспечен

6 Амурская область, г.о. город
Свободный, г Свободный

для индивидуального
жилищного строительства

28:05:010106:167 1058 обеспечен обеспечен

7 Амурская область, г.о. город
Свободный, г Свободный

для индивидуального
жилищного строительства

28:05:010106:168 1058 обеспечен обеспечен

8 Амурская область, г. Свободный
с/о Автозапчасть-4, в районе
п. Дубовка, участок 67

для ведения садоводства 28:05:010723:76 790 обеспечен обеспечен

9 Амурская область, г. Свободный
с/о Автозапчасть-4, в районе
п. Дубовка, участок 70

для ведения садоводства 28:05:010723:5 780 обеспечен обеспечен

10 Амурская область, г. Свободный
с/о Автозапчасть-4, в районе
п. Дубовка, участок 58

для ведения садоводства 28:05:010723:67 610 обеспечен обеспечен

11 Амурская область, г. Свободный
с/о Автозапчасть-4, в районе
п. Дубовка, участок 89

для ведения садоводства 28:05:010723:6 760 обеспечен обеспечен

12 Амурская область, г.
Свободный, в районе п.
Дубовка, с/о "Березка", ОРС
НОД-4, участок № 96

для ведения садоводства 28:05:010722:97 800 обеспечен обеспечен

13 Амурская область,
г. Свободный, в районе п.
Дубовка, с/о "Березка"

для ведения садоводства 28:05:010722:83 824 обеспечен обеспечен

14 Амурская область,
г. Свободный, в районе п.
Дубовка, участок № 95, с/о
"Березка", ОРС НОД-4

для ведения садоводства 28:05:010722:96 926 обеспечен обеспечен

15 Амурская область,
г. Свободный, в районе п.
Дубовка, участок № 80, садовое
общество "Березка", ОРСНОД-4

для ведения садоводства 28:05:010722:81 715 обеспечен обеспечен

16 Амурская область, г. Свободный для ведения садоводства 28:05:010722:226 924 обеспечен обеспечен

17 Амурская область, г. Свободный для ведения садоводства 28:05:010722:227 700 обеспечен обеспечен

18 Амурская область,
г. Свободный, район п. Дубовка,
с/о "Медик"

для ведения садоводства 28:05:010704:50 1148 обеспечен обеспечен

19 Амурская область, г. Свободный для ведения садоводства 28:05:010704:2 900 обеспечен обеспечен

20 Амурская область,
г. Свободный, район п. Дубовка,
с/о "Медик", участок № 5

для ведения садоводства 28:05:010704:8 743 обеспечен обеспечен

21 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства
28:05:020205:153 720

обеспечен

22 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020205:154 720 обеспечен

23 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020205:155 705 обеспечен

24 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020205:156 720 обеспечен

25 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020205:157 720 обеспечен

26 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020216:125 620 обеспечен

27 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020216:126 651 обеспечен

28 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020216:127 651 обеспечен

29 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020216:128 651 обеспечен

30 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020216:129 622 обеспечен

31 Амурская область,
г. Свободный, ул. Загородная

для ведения садоводства 28:05:020216:130 620 обеспечен

32 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства 28:05:010852:293 1500
обеспечен

33 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства
28:05:010101:133

820
34 Амурская область,

г. Свободный
для ведения садоводства

28:05:010101:134
820

35 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства
28:05:010101:135

860
36 Амурская область,

г. Свободный
для ведения садоводства

28:05:010101:136
820

37 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства
28:05:010101:179

812
38 Амурская область,

г. Свободный
для ведения садоводства

28:05:010101:180
812

39 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства
28:05:010101:181

812
40 Амурская область,

г. Свободный
для ведения садоводства

28:05:010101:182
812

41 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства
28:05:010101:183

812
42 Амурская область,

г. Свободный
для ведения садоводства

28:05:010101:184
812

43 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства
28:05:010101:185

812
44 Амурская область,

г. Свободный
для ведения садоводства

28:05:010101:186
812

45 Амурская область,
г. Свободный

для ведения садоводства
28:05:010101:187

812